Тел./факс: +7(84365) 77-2-36, e-mail: Shap.Vsg@tatar.ru

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР

                  25.03.2024 года                                                                  № 5

О назначении сходов граждан в с.Шапши Шапшинского сельского поселения

Высокогорского муниципального района по вопросу использования средств

самообложения граждан

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 35 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в

Республике Татарстан», ст. 22 Устава Шапшинского сельского поселения

Высокогорского муниципального района,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 06.04.2024 первый этап схода граждан по вопросу

использования средств самообложения в с.Шапши Шапшинского сельского

поселения Высокогорского муниципального района. Время проведения - в 10 часов

00 минут. Место проведения: СДК Шапшинского сельского поселения

Высокогорского муниципального района.

2.  Назначить на 06.04.2024 второй этап схода граждан по вопросу

использования средств самообложения в с.Шапши Шапшинского сельского

поселения Высокогорского муниципального района. Время проведения - в 14 часов

00 минут. Место проведения: СДК Шапшинского сельского поселения

Высокогорского муниципального района.

3. Назначить на 06.04.2024 третий этап схода граждан по вопросу

использования средств самообложения в с.Шапши Шапшинского сельского

поселения Высокогорского муниципального района. Время проведения - в 17 часов

00 минут. Место проведения: СДК Шапшинского сельского поселения

Высокогорского муниципального района.

4. Список жителей населенного пункта Шапши для проведения схода

граждан разделен по территориальному признаку:

а) Первый этап – жители улиц: Тукая, Гагарина, Ленина, Ворошилова, Крайняя,

Новая, Дружба.

б) Второй этап - жители улиц: Татарстан, Молодежная.

ГЛАВА ШАПШИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422708, Республика Татарстан, Высокогорский район,

с.Шапши, ул. Ленина, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ШӘПШИ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ  БАШЛЫГЫ

422708, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Шәпши авылы, Ленин ур.,1